



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GT EJENDOMME A/S**  
**AMBOLTEN 13, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2023

---

Torben Holst Gosvig

CVR-NR. 29 62 74 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GT Ejendomme A/S Ambolten 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig Mathias Lorentzen Gosvig
<b>Direktion</b>	Torben Holst Gosvig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 922 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.577.685</b>	<b>2.434</b>
Af- og nedskrivninger.....		-1.091.368	-1.055
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.486.317</b>	<b>1.379</b>
Finansielle indtægter.....	2	100.407	2
Finansielle omkostninger.....	3	-404.326	-440
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.182.398</b>	<b>941</b>
Skat af årets resultat.....	4	-260.242	-207
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>922.156</b>	<b>734</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		922.156	734
<b>I ALT</b> .....		<b>922.156</b>	<b>734</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		39.633.502	44.698
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	65
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>39.633.502</b>	<b>44.763</b>
Andre værdipapirer.....		50.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>39.683.502</b>	<b>44.813</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		591.869	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>591.869</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.151.793</b>	<b>848</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.743.662</b>	<b>848</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>41.427.164</b>	<b>45.661</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		4.343.832	5.122
Overført overskud.....		9.852.514	8.152
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>14.696.346</b>	<b>13.774</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.827.733	3.985
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.827.733</b>	<b>3.985</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		20.056.007	23.563
Anden gæld.....		215.250	185
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>20.271.257</b>	<b>23.748</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.216.311	1.456
Gæld til tilknyttede selskaber.....		340.763	257
Selskabsskat.....		417.163	148
Anden gæld.....		636.791	2.285
Periodeafgrænsningsposter.....		20.800	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.631.828</b>	<b>4.154</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.903.085</b>	<b>27.902</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>41.427.164</b>	<b>45.661</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	5.121.653	8.152.537	13.774.190
Forslag til resultatdisponering.....			922.156	922.156
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger.....		-136.047	136.047	0
Tilladt udligning.....		-861.159	861.159	0
<b>Skat af egenkapitalbevægelser.....</b>		<b>219.385</b>	<b>-219.385</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>4.343.832</b>	<b>9.852.514</b>	<b>14.696.346</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Særlige poster omfatter realisationsavance ved salg af anlægsaktiver, beløbet udgør 243 tkr.			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
	kr.	tkr.	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.471	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	86.936	2	
	<b>100.407</b>	<b>2</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.367	76	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	395.959	364	
	<b>404.326</b>	<b>440</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	417.163	148	
Regulering af udskudt skat.....	-156.921	59	
	<b>260.242</b>	<b>207</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	44.861.132	110.517	
Tilgang.....	841.351	0	
Afgang.....	-4.188.760	-110.517	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>41.513.723</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022.....	6.908.162	0	
Opskrivninger solgte aktiver.....	-881.454	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>6.026.708</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	7.070.179	46.049	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-206.081	-73.678	
Årets afskrivninger.....	1.042.831	27.629	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>7.906.929</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>39.633.502</b>	<b>0</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	34.064.486		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2022.....				50.000	
Kostpris 31. december 2022.....				50.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>50.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	21.272.318	1.216.311	15.190.745	25.020.878	
Deposita.....	215.250	0	185.250	0	
	<b>21.487.568</b>	<b>1.216.311</b>	<b>15.375.995</b>	<b>25.020.878</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet hæfter ved selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttede virksomheder. Kautionen udgør pr. statusdagen 670 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 39.634 tkr.					
Til sikkerhed for GT Biler A/S' engagement med pengeinstitut, 670 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.681 tkr. Pantet udgør nominelt 4.500 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 21.466 tkr. Pantet udgør nominelt 4.800 tkr. Engagementet udgør pr. statusdagen 0 tkr.					

## NOTER

	2022	2021	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	10
